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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 20. - 21.5.2023

Disciplina 13 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
20.5.2023. - 11:20 Rezultati Prelim
Rekordi BL Open apsolutno 2:00.62 KRCE-RABAR, Marko CRO Banja Luka 11.6.2016.
Rekordi BL Open M1 2:03.08 KOČAŘ, Jakub CZE Banja Luka 29.5.2011.
Rekordi BL Open M2 2:11.86 VODENIK, Vito SLO Banja Luka 26.5.2013.
Rekordi BL Open M3 2:27.46 RADENOVIC, Matija SRB BANJA LUKA 25.5.2019.

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 2:15.62+0,69 562
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.65 34.02 150m: 1:39.44 34.79 200m: 2:15.62 36.18

2. SCHARRER, Daniel 07 ASKÖ SK Traun 2:16.98+0,63 545
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.34 35.13 150m: 1:43.49 36.15 200m: 2:16.98 33.49

3. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:18.38+0,81 529
50m: 31.96 31.96 100m: 1:07.41 35.45 150m: 1:43.01 35.60 200m: 2:18.38 35.37

4. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 2:18.90+0,62 523
50m: 33.05 33.05 100m: 1:10.33 37.28 150m: 1:45.15 34.82 200m: 2:18.90 33.75

5. BUKALOV, Nemanja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:20.67+0,66 503
50m: 32.59 32.59 100m: 1:08.59 36.00 150m: 1:46.24 37.65 200m: 2:20.67 34.43

6. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:21.58+0,71 493
50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.18 35.02 150m: 1:44.31 36.13 200m: 2:21.58 37.27

7. CAKTAS, Ante 06 Posk 2:22.39+0,72 485
50m: 33.71 33.71 100m: 1:08.88 35.17 150m: 1:44.43 35.55 200m: 2:22.39 37.96

8. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 2:22.88+0,67 480
50m: 32.76 32.76 100m: 1:09.61 36.85 150m: 1:46.68 37.07 200m: 2:22.88 36.20

9. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:24.54+0,92 464
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.24 36.93 150m: 1:47.78 36.54 200m: 2:24.54 36.76

10. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 2:25.06+0,63 459
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.28 35.74 150m: 1:46.86 38.58 200m: 2:25.06 38.20

11. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 2:26.45+0,73 446
50m: 33.78 33.78 100m: 1:11.67 37.89 150m: 1:50.17 38.50 200m: 2:26.45 36.28

12. STEYRER, Joachim 06 ASKÖ SK Traun 2:27.11+0,66 440
50m: 33.99 33.99 100m: 1:11.97 37.98 150m: 1:50.23 38.26 200m: 2:27.11 36.88

13. PEDONI, Jacopo 06 Rn Adria Monfalcone 2:27.20+0,76 439
50m: 34.09 34.09 100m: 1:11.62 37.53 150m: 1:49.98 38.36 200m: 2:27.20 37.22

14. DIVJAKINJA, Damjan 07 Plivacki klub "Novi Sad" 2:30.77+0,78 409
50m: 33.73 33.73 100m: 1:12.56 38.83 150m: 1:51.15 38.59 200m: 2:30.77 39.62

15. SERAFIMOVSKI, Kosta Ilija 06 PK Skopje 2:31.07+0,71 406
50m: 34.22 34.22 100m: 1:12.13 37.91 150m: 1:52.37 40.24 200m: 2:31.07 38.70

16. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 2:31.98+0,61 399
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.04 37.99 150m: 1:51.79 39.75 200m: 2:31.98 40.19

17. SGUBIN MEGLIO, Alessandro 07 Rn Adria Monfalcone 2:32.84+0,89 392
50m: 36.15 36.15 100m: 1:14.30 38.15 150m: 1:54.04 39.74 200m: 2:32.84 38.80
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 20. - 21.5.2023

Disciplina 13, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

18. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:33.89+0,72 384
50m: 36.29 36.29 100m: 1:15.99 39.70 150m: 1:55.77 39.78 200m: 2:33.89 38.12

19. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2:34.92+0,79 377
50m: 35.98 35.98 100m: 1:15.61 39.63 150m: 1:56.27 40.66 200m: 2:34.92 38.65

20. ZARIC, Bogdan 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:37.54+0,71 358
50m: 36.40 36.40 100m: 1:16.83 40.43 150m: 1:58.02 41.19 200m: 2:37.54 39.52

21. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 2:37.80+0,68 356
50m: 38.01 38.01 100m: 2:37.80 1:59.79 150m: 1:59.49 200m: 2:37.80 38.31

22. BABIČ, Tin 10 PK Celulozar Krško 2:38.27+0,78 353
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.44 40.58 150m: 1:58.46 41.02 200m: 2:38.27 39.81

23. BUCCA, Giovanni 07 Rn Adria Monfalcone 2:39.34+0,85 346
50m: 35.34 35.34 100m: 1:15.48 40.14 150m: 1:57.87 42.39 200m: 2:39.34 41.47

24. CUCEREANU, Liviu 08 ASKÖ SK Traun 2:41.98+0,90 329
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.41 40.55 150m: 2:01.65 44.24 200m: 2:41.98 40.33

25. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:41.99+0,93 329
50m: 37.51 37.51 100m: 1:18.43 40.92 150m: 2:00.52 42.09 200m: 2:41.99 41.47

26. PRIBAC, Lan 09 PK Biser Piran 2:42.41+0,83 327
50m: 38.70 38.70 100m: 1:19.72 41.02 150m: 2:02.53 42.81 200m: 2:42.41 39.88

27. RAKIC, Darko 11 PK "Spartak" Subotica 2:43.05+0,91 323
50m: 37.11 37.11 100m: 1:19.01 41.90 150m: 2:01.45 42.44 200m: 2:43.05 41.60

28. BOCA, David 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:51.10+0,78 279
50m: 38.40 38.40 100m: 1:22.54 44.14 150m: 2:07.91 45.37 200m: 2:51.10 43.19

29. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 2:51.70+0,81 276
50m: 39.53 39.53 100m: 1:23.53 44.00 150m: 2:08.68 45.15 200m: 2:51.70 43.02

30. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 2:52.43+0,67 273
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.72 44.92 150m: 2:09.90 45.18 200m: 2:52.43 42.53

31. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 2:53.78+0,74 267
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.52 43.61 150m: 2:09.09 46.57 200m: 2:53.78 44.69

32. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 3:03.15+0,72 228
50m: 44.42 44.42 100m: 1:31.37 46.95 150m: 2:18.02 46.65 200m: 3:03.15 45.13

33. GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 4:20.05+0,66 79
50m: 1:00.51 1:00.51 100m: 2:09.19 1:08.68 150m: 3:15.63 1:06.44 200m: 4:20.05 1:04.42

DSQ VRTIKAPA, Stefan 06 Sharks, SA 2:31.26+0,46
50m: 33.68 33.68 100m: 1:12.43 38.75 150m: 1:52.04 39.61 200m: 2:31.26 39.22

mailto:plivackiklubolymp@gmail.com


Plivački klub "Olymp" https://pkolymp.club plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to PK Fortuna 21.5.2023. 8:41 - Strana 3

BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 20. - 21.5.2023

Disciplina 13, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim

M 1

1. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 2:15.62+0,69 562
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.65 34.02 150m: 1:39.44 34.79 200m: 2:15.62 36.18

2. SCHARRER, Daniel 07 ASKÖ SK Traun 2:16.98+0,63 545
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.34 35.13 150m: 1:43.49 36.15 200m: 2:16.98 33.49

3. CAKTAS, Ante 06 Posk 2:22.39+0,72 485
50m: 33.71 33.71 100m: 1:08.88 35.17 150m: 1:44.43 35.55 200m: 2:22.39 37.96

4. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 2:25.06+0,63 459
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.28 35.74 150m: 1:46.86 38.58 200m: 2:25.06 38.20

5. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 2:26.45+0,73 446
50m: 33.78 33.78 100m: 1:11.67 37.89 150m: 1:50.17 38.50 200m: 2:26.45 36.28

6. STEYRER, Joachim 06 ASKÖ SK Traun 2:27.11+0,66 440
50m: 33.99 33.99 100m: 1:11.97 37.98 150m: 1:50.23 38.26 200m: 2:27.11 36.88

7. PEDONI, Jacopo 06 Rn Adria Monfalcone 2:27.20+0,76 439
50m: 34.09 34.09 100m: 1:11.62 37.53 150m: 1:49.98 38.36 200m: 2:27.20 37.22

8. DIVJAKINJA, Damjan 07 Plivacki klub "Novi Sad" 2:30.77+0,78 409
50m: 33.73 33.73 100m: 1:12.56 38.83 150m: 1:51.15 38.59 200m: 2:30.77 39.62

9. SERAFIMOVSKI, Kosta Ilija 06 PK Skopje 2:31.07+0,71 406
50m: 34.22 34.22 100m: 1:12.13 37.91 150m: 1:52.37 40.24 200m: 2:31.07 38.70

10. SGUBIN MEGLIO, Alessandro 07 Rn Adria Monfalcone 2:32.84+0,89 392
50m: 36.15 36.15 100m: 1:14.30 38.15 150m: 1:54.04 39.74 200m: 2:32.84 38.80

11. BUCCA, Giovanni 07 Rn Adria Monfalcone 2:39.34+0,85 346
50m: 35.34 35.34 100m: 1:15.48 40.14 150m: 1:57.87 42.39 200m: 2:39.34 41.47

DSQ VRTIKAPA, Stefan 06 Sharks, SA 2:31.26+0,46
50m: 33.68 33.68 100m: 1:12.43 38.75 150m: 1:52.04 39.61 200m: 2:31.26 39.22

M2

1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:18.38+0,81 529
50m: 31.96 31.96 100m: 1:07.41 35.45 150m: 1:43.01 35.60 200m: 2:18.38 35.37

2. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:21.58+0,71 493
50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.18 35.02 150m: 1:44.31 36.13 200m: 2:21.58 37.27

3. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 2:22.88+0,67 480
50m: 32.76 32.76 100m: 1:09.61 36.85 150m: 1:46.68 37.07 200m: 2:22.88 36.20

4. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:24.54+0,92 464
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.24 36.93 150m: 1:47.78 36.54 200m: 2:24.54 36.76

5. ZARIC, Bogdan 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:37.54+0,71 358
50m: 36.40 36.40 100m: 1:16.83 40.43 150m: 1:58.02 41.19 200m: 2:37.54 39.52

6. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 2:37.80+0,68 356
50m: 38.01 38.01 100m: 2:37.80 1:59.79 150m: 1:59.49 200m: 2:37.80 38.31

7. CUCEREANU, Liviu 08 ASKÖ SK Traun 2:41.98+0,90 329
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.41 40.55 150m: 2:01.65 44.24 200m: 2:41.98 40.33
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 20. - 21.5.2023

Disciplina 13, Dečaci, 200m Leđno/Back, Prelim, M2

Rang G.R. Vreme RTBodova

8. PRIBAC, Lan 09 PK Biser Piran 2:42.41+0,83 327
50m: 38.70 38.70 100m: 1:19.72 41.02 150m: 2:02.53 42.81 200m: 2:42.41 39.88

9. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 2:52.43+0,67 273
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.72 44.92 150m: 2:09.90 45.18 200m: 2:52.43 42.53

M3

1. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 2:31.98+0,61 399
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.04 37.99 150m: 1:51.79 39.75 200m: 2:31.98 40.19

2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:33.89+0,72 384
50m: 36.29 36.29 100m: 1:15.99 39.70 150m: 1:55.77 39.78 200m: 2:33.89 38.12

3. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2:34.92+0,79 377
50m: 35.98 35.98 100m: 1:15.61 39.63 150m: 1:56.27 40.66 200m: 2:34.92 38.65

4. BABIČ, Tin 10 PK Celulozar Krško 2:38.27+0,78 353
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.44 40.58 150m: 1:58.46 41.02 200m: 2:38.27 39.81

5. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:41.99+0,93 329
50m: 37.51 37.51 100m: 1:18.43 40.92 150m: 2:00.52 42.09 200m: 2:41.99 41.47

6. RAKIC, Darko 11 PK "Spartak" Subotica 2:43.05+0,91 323
50m: 37.11 37.11 100m: 1:19.01 41.90 150m: 2:01.45 42.44 200m: 2:43.05 41.60

7. BOCA, David 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:51.10+0,78 279
50m: 38.40 38.40 100m: 1:22.54 44.14 150m: 2:07.91 45.37 200m: 2:51.10 43.19

8. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 2:51.70+0,81 276
50m: 39.53 39.53 100m: 1:23.53 44.00 150m: 2:08.68 45.15 200m: 2:51.70 43.02

9. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 2:53.78+0,74 267
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.52 43.61 150m: 2:09.09 46.57 200m: 2:53.78 44.69

10. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 3:03.15+0,72 228
50m: 44.42 44.42 100m: 1:31.37 46.95 150m: 2:18.02 46.65 200m: 3:03.15 45.13

11. GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 4:20.05+0,66 79
50m: 1:00.51 1:00.51 100m: 2:09.19 1:08.68 150m: 3:15.63 1:06.44 200m: 4:20.05 1:04.42
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